УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №21»

141300, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д.212-а

Тел./факс 8(496) 542-17-88

от 30.11.2022 года № 87/2

ПРИКАЗ
«О школе полного дня»

С целью интеграции общего и дополнительного образования, предоставления обучающимся

возможности выбора своего индивидуального образовательного маршрута путем включения в

занятия по интересам, а также для раннего выявления и поддержки одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 21» «Школу полного дня» с

01.09.2023 года.

2. Утвердить Положение о «Школе полного дня».

3. Утвердить Положение об организации самоподготовки в «Школе полного дня».

4. Утвердить распорядок дня.

5. Утвердить образец заявления для родителей обучающихся (законных представителей) в «Школу

полного дня».

6. Утвердить единое расписание «Школы полного дня».

7. Утвердить Концепцию «Школы полного дня».

8. Астафуровой А.Н. разместить локальные акты на сайте школы, в сети интернет в срок до

30.04.2023 года.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                               Бухарова Е. В.

		2023-05-19T17:35:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ " СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21"